
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белянская средняя общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 

 

Приказ                                                

от «30»августа 2024 г.                                                                        № 211 

 

Об утверждении расписания работы детских                                                                                 

объединений дополнительного образования 

на I полугодие 2024-2025 учебного года 

 

 
           В целях организации  деятельности детских объединений  

дополнительного образования в I  полугодии   2024-2025 учебного года  

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

 

Утвердить расписание работы детских объединений муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Белянская   средняя 

общеобразовательная школа  Шебекинского района Белгородской области»  

на   I  полугодие   2024-2025   учебного года    (приложение). 

 

 

                          

                           Директор школы______________ Т. Приходько 
 
 


